

Položkový rozpočet víceprací a méněprací
Dodatek č. 1 SoD č. SMLD/2023/0038/ORI

Zakázka: Regenerace sídliště v bystřici pod Hostýnem – 2. etapa – ul. Bělidla I. - vnitroblok
Objekt: SO.101.3 Místní komunikace - vnitroblok

Misto **Bystřice pod Hostýnem**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem** IČ: **00287113**
Masarykovo nám. 137 DIČ: **CZ00287113**
768 61 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: **SEHNAL STAVBY s.r.o.** IČ: **08038261**
Loukov 50 DIČ: **CZ08038261**
768 75

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-250 259,83
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-250 259,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-250 259,83 CZK
Základní DPH	21 %	-52 554,56 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **-302 814,39** CZK

v Bystřici pod Hostýnem dne 22.09.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet víceprací a méněprací
Dodatek č. 1 SoD č. SMLD/2023/0038/ORI

S:	SO.101.3 Místní komunikace - vnitroblok - vícepráce
O:	Bystřice pod Hostýnem

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
52	831350113RAF	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, rýha šířky 0,9 m, hloubky 2,0 m	m	29,00000	1 800,00	52 200,00	0,58717	17,02793
Celkem						52 200,00	bez DPH	
						63 162,00	s DPH	

Položkový rozpočet víceprací a méněprací
Dodatek č. 1 SoD č. SMLD/2023/0038/ORI

S:	SO.101.3 Místní komunikace - vnitroblok - méněpráce
O:	Bystřice pod Hostýnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				-69 105,54		0
2	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-120,00000	60,10	-7 212,00	0	0
6	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3	-1,25000	546,00	-682,50	0	0
7	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	-55,20000	135,00	-7 452,00	0	0
8	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-27,60000	19,00	-524,40	0	0
9	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3, pro sanaci v případě potřeby	m3	-36,00000	135,00	-4 860,00	0	0
10	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-18,00000	19,00	-342,00	0	0
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-45,60000	244,00	-11 126,40	0	0
16	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-456,00000	25,30	-11 536,80	0	0
17	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-45,60000	164,00	-7 478,40	0	0
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-45,60000	22,40	-1 021,44	0	0
21	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-120,00000	30,00	-3 600,00	0	0
24	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-45,60000	291,00	-13 269,60	0	0
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				-17 212,50		-17,49567
25	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek, lože štěrkopis.,obsyp kamenivem,světlost trub 10cm	m	-40,00000	292,00	-11 680,00	0,43653	-17,4612
26	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	-64,00000	47,00	-3 008,00	0,00018	-0,01152
27	69366202R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200 cm	m2	-76,50000	33,00	-2 524,50	0,0003	-0,02295
Díl:	5	Komunikace				-159 060,00		-195,5286
29	564782111R00	Podklad ze štěrkodrti 0-63 po zhut. tl. 30 cm	m2	-120,00000	368,00	-44 160,00	0,71644	-85,9728
31	564861112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm	m2	-120,00000	292,00	-35 040,00	0,46305	-55,566
32	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 22S,do 3 m,tl. 7 cm	m2	-60,00000	553,00	-33 180,00	0,18463	-11,0778
33	567122113R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.14 cm	m2	-120,00000	389,00	-46 680,00	0,3576	-42,912
Díl:	8	Trubní vedení				-7 500,00		-0,01745
49	286572 PC	Odbočka sedlová KG 150, navrtávka, pro napojení KG	kus	-5,00000	1 500,00	-7 500,00	0,00349	-0,01745
Díl:	97	Prorážení otvorů				-49 581,79		0
63	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	-77,52000	52,00	-4 031,04	0	0
64	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	-1 472,88000	12,40	-18 263,71	0	0
67	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-77,52000	102,00	-7 907,04	0	0
70	97999PC.001	Poplatek za skládku suti - směs kameniva a zeminy	t	-77,52000	250,00	-19 380,00	0	0
Celkem						-302 459,83	bez DPH	
						-365 976,39	s DPH	